ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP
V/v báo cáo và xin phép

vắng mặt các cuộc họp

trong thời gian diễn tập

khu vực phòng thủ

               Đức Phổ, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

  - Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;
  - Các Sở, ngành tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Chỉ thị số 09-CT/TU ngày 21/4/2022 của Ban Thường vụ Thị uỷ

Đức Phổ về lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức thực hành diễn tập khu vực phòng thủ thị xã
Đức Phổ năm 2022; Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 26/4/2022 của UBND thị xã

Đức Phổ về tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ thị xã năm 2022. Theo đó:

- Ngày 20/6/2022: Tổ chức diễn tập thử và rút kinh nghiệm trong diễn tập
khu vực phòng thủ “ĐP-22’ thị xã Đức Phổ;

- Từ ngày 22 đến ngày 24/6/2022: Tổ chức thực hành diễn tập khu vực
phòng thủ “ĐP-22” thị xã Đức Phổ.

Vì vậy, lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ báo cáo và xin phép lãnh đạo
UBND tỉnh, các Sở, ngành tỉnh không tham dự các cuộc họp do UBND tỉnh và

các Sở, ngành tỉnh mời trong khoảng thời gian từ ngày 20/6 đến hết ngày
24/6/2022.

UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo và xin phép lãnh đạo UBND tỉnh, lãnh

đạo các Sở, ngành tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTTU;
- TT HĐND thị xã;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc thị xã;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- CVVP;
- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

 2

		2022-06-17T07:45:33+0700

		2022-06-17T08:03:14+0700

		2022-06-17T08:03:14+0700

		2022-06-17T08:03:14+0700